

Período: 01/02/2013 a 28/02/2013

Nº Lançamento	Data da Entrada	Descrição	Und	Nº Nota Fiscal	Preço Unitário	Quantidade	Custo Total
EC000010	27/02/2013	AGUA MINERAL 20 LITROS	GL	12440	5,5000	10,00	55,0000
EC000004	06/02/2013	BOTIJAO DE GAS 13 KGS	UN	000001713	42,0000	1,00	42,0000
EC000006	19/02/2013	CARTEIRA EM COURO LEGITIMO C/ BRASÃO	UN	967	110,0000	17,00	1.870,0000
EC000007	20/02/2013	ENVELOPE OFICIO BRANCO TIMBRADO	UN	2774	0,0900	3.000,00	270,0000
EC000011	28/02/2013	GASOLINA ORIGINAL C	LT	00002430	2,6200	107,70	282,1609
EC000012	28/02/2013	GASOLINA ORIGINAL C	LT	00002430	2,7900	55,41	154,5911
EC000009	27/02/2013	LANCHE PARA REUNIAO DE VEREADORES	CT	86	472,0000	1,00	472,0000
EC000005	14/02/2013	PAPEL BRANCO A4 PCTES 500FLS	PT	000015587	9,5000	20,00	190,0000
EC000007	20/02/2013	PAPEL CARTA AMARELO TIMBRADO	PT	2774	0,2200	5.000,00	1.100,0000
EC000013	27/02/2013	PLACA EM AÇO INOX AISI PRATA 23X 15 CM EM ESTOJO	UN	000005045	125,0000	1,00	125,0000
EC000008	22/02/2013	PLACA MAE GIGABYTE GA H6IM-SI LGA 1155	UN	000004138	219,0000	1,00	219,0000
Total Geral						8.214,10	4.779,75
						=====	=====